И на то дали есмо помененому братству Минскому церкви святыхъ апостолъ Петра и Павъла тотъ привилей нашъ с подписомъ руки наше, до которого и печат нашу Великого Княства Литовского привесити велели есмо.

Данъ в Кракове, на сойме вальномъ коронацей наше, року тисеча шестсот тридцат третего, мца марта осмьнадцатого дня, панованья королевствъ нашихъ Польского и Шведского первого року.

Vladislaus rex.

Станиславъ Нарушевичъ, писар
Великого Княз. Литовского.

№ 90.

1633 г., ліпня 14. Вільня.

Лит. Мэтр. Кн. Зап. № 106, стар. 1033 адв.—1035.

Confirmatio donatij xiędza Sielawy, canonika Wilenskiego, dwu domów w mieście Mińskim, na mniszki Mińskie, zakonu świętego Benedycta.

Vladislaus IV etc.

Significamus praesentibus litteris nostris, quorum interest, universis et singulis.

Exhibitae fuisse coram nobis litteras authenticas, ex actis generalibus tribunaliciis, officiose die nona mensis juni anno dni millesimo sexcentesimo trigesimo tertio extraditas, recognitionis inscriptionis venerabili Alberti Sielawa, canonici Vilmensis, parochi Dereuensis, quod ille pro affectu et zelo religionis ductus ad augendam et propagandam gloriam dei, domibus duabus, cum aedificiis, areis, hortis et agris, in civitate nostra Minsk dicta sitis et existentibus, jure perpetuo, a generoso Samuele Drucki Horski et a generoso Alexandro Sokolinski, iure venditionis adquisitis, atque ecclesia sub titulo s: Adalberti monasterioque religiosarum monialium instituti divi Benedicti, super aedificata, quam certis apparamentis ecclesiasticis dotavit de votis monialibus Caeciliae Protasowiczowna, adpraesens superiorissae huius monasterii et Annae Owłoczumska, sorori suae uterinae superiorissae, omnibusque insuper virginibus, monasterium hoc incolentibus, ac post succedentibus, cum omni substantia ac supellectili domestica, stanno, aere, ahenis, cacabis ac lebetibus aereis dedit, donavit, et perpetuis temporibus inscripsit.

Ad hac summas quinque millia florenorum polonicalium, quae summa erat indictum praedium Piotrowskie a generosa Helisabeth Radzimska, consorte Sigismundi Naruszewic, iure oppignoratio introducta, idque provictuariis perpetuaque provisione inscripsit et resignavit. Quod idem praedium cum villa, ad illud pertinente, in possessionem iudicialiter praedictis monialibus cum siliginio variique generis frumentorum seminibus, pecoribus et pecudibus tradidit. Post decessum vero venerabilis canonici, si quando eum absque testamento || iuridico et legitimo contigisset decesisse omnem et integram substantiam et supellectilem suam post fata relictam, nemirum summam pecuniariam, argentum, aes, stannum, aurishalcum, vestes, fruges, peccora, pecudesque aliaque huius modi, quocunque nomine dicta et appellata, eisdem monialibus ordinis et instituti s: Benedicti perpetuo et in aevum donavit et legavit, pro ut fusius et expressius haec eadem inscriptio sonat et habet.